令和４年１２月１６日

報 道 機 関 各 位

青森県企画政策部交通政策課

第３回蟹田・脇野沢航路に係る市町村担当課長会議の開催について

蟹田・脇野沢航路の新船建造に係る建造費の負担割合等について協議するため、以下のとおり

「第３回蟹田・脇野沢航路に係る市町村担当課長会議」を開催するので、お知らせします。

記

１ 日時 令和４年１２月１９日（月）１３時から１４時３０分まで

２ 場所 ウェディングプラザアラスカ  地下 サファイア   WEB出席可

青森市新町１丁目１１−２２（℡：017‐723‐2233）

３ 報告

 これまでの検討状況について

４ 案件（予定）

（１）新船建造費（概算）について

（２）新船建造の負担割合について

（３）むつ湾フェリーの冬季間の運航について

５ その他

会議冒頭から公開とします。

報道機関用提供資料（連絡先）

担当課・

担当者名

交通政策課 新幹線・地域交通Ｇ

グループ・マネージャー 飯田哲

総括主幹 土屋順司 主査 村松忠佳

主事 平野智也

電話番号 直通 017-734-9151

〔報道監（企画政策部交通政策推進監）奈良 浩明〕